[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 155 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a passagem da máquina para abertura de rua na estrada que vai sentido Massaranduba/Carrasco, primeira à direita, na Zona Rural de Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação faz-se necessária devido às cobranças junto a este vereador, em razão de que há anos que a máquina não é passada nessa estrada.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de fevereiro de 2018
)